DELK®

Ersatzteiliste RUttelstampfer
Spare parts list Vibrating tamper

Liste des pieces  Vibro-Pilonneuse
de rechange

ab Maschinennummer
from Serial number
a partir de No. de série

DELKO-AX7D 3185 2005-01

Bestellnummer Technische und optische Verdnderung ohne Vorankiindigung vorbehalten.
Order number Specifications and design are subject to change without notice
Référence Sous réserve de modifications sans d'indication en avant

I » EL-150916-DEF







Alle Rechte vorbehalten

© Copyright by DELKO GmbH
Siechendschle 3

D-73312 Geislingen

Tel.: +497331-931300
Fax.: +497331-9313029
Internet: www.delko-gmbh.de
E-Mail: info@delko-gmbh.de

Diese Ersatzteilliste darf — auch auszugsweise — nur mit ausdrucklicher schriftlicher Genehmigung durch DELKO
vervielfaltigt werden. Jede von DELKO nicht autorisierte Art der Vervielfaltigung, Verbreitung oder Speicherung auf
Datentragern jeder Art wird strafrechtlich verfolgt.

Ausgabe 2015-02

All rights reserved

© Copyright by DELKO GmbH
Siechendéschle 3

D-73312 Geislingen
Telephone: +497331-931300

Telefax: +497331-9313029
Internet: www.delko-gmbh.de
E-Mail: info@delko-gmbh.de

These operating instructions or parts thereof may only be reproduced with the express written permission of the DELKO
company. Any type of reproduction, circulation or storage on data carriers of any kind not authorized by DELKO shall be
pursued legally.

Version 2015-02

Tous droits réservés

© Copyright by DELKO GmbH
Siechendschle 3

D-73312 Geislingen
Téléphone: +497331-931300

Téléfax: +497331-9313029
Internet: www.delko-gmbh.de
E-Mail: info@delko-gmbh.de

Toute duplication de la présent liste de pieces de rechange, méme partielle, exige l'autorisation écrite expresse de
DELKO. Toute reproduction, transmission, enregistrement sur quelque systéme d'archivage que ce soit, sans
l'autorisation de DELKO est illicite et exposerait le contrevenant a des poursuites judiciaires.

Edition 2015-02



DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01




Bestell-Nr.:

Anzahl:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
..... Ruttelstampfer DELKO AX 7D ..............cceeeueeeeee.. Vibrating tamper DELKO AX 7D ............ Vibro-Pilonneuse DELKO AX 7D .................... 150686 ...... —
..... Ruttelstampfer AX 7D ........ccccccvvvvveeeieeeieeeeeeee.... Vibrating tamper AX 7D e VibrO-Pilonneuse AX 7D e 150685 L —
1. Unterteil kpl. (Seite 7) ...vvvviviiiiiiiiiiiiiiiie, lower part complete (page7) .......cccuee..... Partie inférieure cplt. (Page7) .........ccoeeeecnnnnns 138396 ...... 1
1. Motoraufbau kpl. (Seite 1) ....oeevvvvveeeeeeiiiiiiiis engine mounting complete (page 11) ....... Assise de fixation du moteur cplt. (Page 11) .... 150687 ...... 2
1. Lenker kpl. (Seite 23) .....cccccvvvvvvriiiiiiiiiiiiieeieeeeeeee, handle bar complete (page 23) ................ Mancheron de guidage cplt. (Page 23) ............. 150659 ...... 3
..... Satz Verbindungsteile kpl........................................ S€t connecting parts complete ................. Jeu de piéces de connexion cplt. ...................... 108248 ...... —
..... Seite 25 ..., PAGE 25 ... PAQE 25
..... Zusatzeinrichtungen ................cccccccceeeeeeeee oo, @dditional equipment L Equipement additionnel e —
..... SEeIte 27 i PAGE 2T e, PAQE 27
..... Dokumente .........cccoiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeenneeeeeeeeeeeeeeee DOCUMENES L DOCUMBNES s — i
..... Seite 29 .., PAGE 29 ... PAQE 29

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01



EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Unterteil Kpl. oo lower part complete.......ccccccvrrvriereenenn. Partie inférieure cplt. ....ccoeeerereeiiiiiiccccccccs 138396 .... —
1 ... StampffuB Kpl. ..coooeeeeeeeeee e tamping foot complete ......................... Pied de pilonnage cplt. ......ccoovvveeeeiiiiiiiiiiii, 1383%4 ... 1
..... Seite 9. PAGE D e PAOE D e
1 .... Stampfplatte kpl 280 mm breit..........ccvvvveveeveereeen.n. tamping plate complete ..............ccccceene Sabot de pilonnage cplt. .........oeveeevviiiiiiiiieeeenenn, 138397 .... —
1 .. Stampfplatte, 280 mmbreit .........cccvvvveeeeiieeel tamping plate, 280 mm wide .................... Sabot de pilonnage, 280 mm large ...................... 138383 .... 2
1 .. FuBplatte, 280mmbreit...........cccccvmviiiiiiiiiiieieeeee. footplate, 280 mmwide ........cceevveveeeeeenl. Semelle, 280 mmlarge .......ccccoveeeeeeiiiiieieeeeeeeen, 138385 .... 3
2 .... Senkschraube DIN 7991 M12x100 10.9A2E ........... countersunk SCrew ............ccoeeeeeevenvnnnnnns Visatéteconique ..........oooe e 194664 .... 4
8 .... Senkschraube DIN 7991 M8X45 10.9-A2E .............. countersunk SCrew ............ccoeeeeeevenvnnnnnns Visatéteconique ............ooo oo, 194665 .... 5
8 .... Sicherungsmutter WB53002-8-VZ M8 DWN381 ...... locking NUL .ooovveiieeeeeee e Ecroudeblocage ......cccccvvvevviiiiiiiie, 194666 .... 6
2 .... Senkschraube DIN 7991 M12X120-10.9A2E ........... countersunk SCrew ............oooeeeeeeennvnnnnnns Visatéteconique ...........ooo i 195860 .... 7
2 .... Senkschraube DIN 7991 M12X110 10.9A2E .......... countersunk SCrew ............ocoeeeeeeennvnnnnnns Visatéteconique ...........ooe i 197322 .... 8
6 .... Sicherungsmutter M12 DIN 980 8-A2E .................... locking NUL ...vvvviiiiiieeeeeee Ecroudeblocage ......cccccevveeeieieiiiiie, 96189 .... 9
6 .... Spannscheibe 13-FSTA2EDIN 679 ................... SPriNGWASher........cvvvviieiiiiiiiieeieeeeeeee, Rondelle élastique bombée ..............cccccinniinnnnns 98416 .. 10
8 .... Scheibe R9DIN 440 (MITTEL) 3+-0,3A2E .............. WAaShET ...ttt RONAENIE ......oevviiiiiiiiieeeeeeeeeeeee e, 193613 ... 11

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01



EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

DELKO

)

g




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
.. StampffuB Kpl. ... tamping foot complete........cccccceeeeeeennnn. Pied de pilonnage cplt.........c..coeiieiiiccccciccnnnnes 138394 ......
1.... ZylindermitBuchse .............ccooeeiiieeeee, cylinder with sleeve ..............cccccciiinnnnnne Cylindre avecfourrure .........ccccccvvevveeiievieeieeeeeeee, 138393 .... 1
W BUCKSE (o SIBEVE ... FOUITUIE ... 141073 .... 2
1 ... 8cheibe WASKET ..o Rondelle .......ooooviiiiiiiiiii e, 197326 .... 3
1 .... Kolbenflilhrungsband .............ccccooiiiiiiieiiiiieeeee, piston guide strip....ccccccveeeeeeeiiii, Bande de guidage de piston .............ccooeeiinnns 142895 .... 4
1 .... VerschluBschraube M12x1,5 DIN908 A2E .............. PlUG SCIreW ....ccceoeiiieiiieeeee e Bouchonfileté ..., 190409 .... 5
1.... Faltenbalg 119X206 DWN 375 ........ccccvvvevvveeeeneeeennn. bElloWS ....covveeeeeeee Soufflet ... 191230 .... 6
1.... Runddichtring NB78 110X5DWN 74 ........ccoevvvveeee.n. round sealing ring .......ccccccvvvvvvvveeeeeeeeeeeeenn. Jointtorique ..o, 191349 ... 7
1.... Druckfeder (gelb) ... pressure spring (yellow) .........ccceevveveeneenn. Ressort de pression (jaune)..............ccoeeeeecnnnnnns 191701 .... 8
1.... Druckfeder (blau) ............oooeeiiiiiiieeeee pressure spring (bIU€) ............vvveeeeeeereeennnn. Ressort de pression (bleu)..............cooe e, 196107 .... 9
4 .... Zylinderschraube DIN 912-M10X20-8.8-A2E ............ cylinder screw ..o, Vis téte cylindrique .............oooo i 90919 .. 10
1.... DichtringA12 X 15,5DIN 7603-CU ..........ovvvvvvveeeenen. Sealing rfing ...cccovvvveeeeeeee e Jointtorique ..o, 91417 ... 11
1 .... Schlauchschelle S 140/25SK. DWN 494 ................ hOSE ClIP wvvvvvvieeieeeeeeeiee e, Collier pourtuyau .........ccccvveeveeeeeeieeeiierieeeeeeeeeeeen, 191232 .. 12
1.... Schlauchschelle S 128/25SK. DWN 494 ................ hOSE ClIP wvvvvvviieeeieieeeeeee e, Collier pourtuyau .........ccccvveeveeeeeeeeeeeieeieeeeeeeeeeeen, 191212 .. 13
1 ... FUhrungSronr ... guide tube ........uvviieeeiiiiie e Tubede guidage ........cccccvvvriiiiiiiiieiieeeee e, 108221 .. 14
1.... Bodenplatte kpl. ...........coooiiiiiiieeeee e base plate complete ...........ccvvveveeeierennnnn. Plagque de base cplt. ......coovvvvvevviiiiiiiiies 141823 .. 15
1.... Stufenkolben ...........cccoooiiiii i, step Piston ... Piston étagé ........uvvevveeeiiiiiiii, 138405 .. 16

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01



DELKO

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

10



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
.. Motoraufbau kpl. ........ccccociiiiierreer e Engine mounting complete .................. Montage du moteur cplt......ccccceeeveeiieiccccccccnnes 150687 .... —
L 1Y o) o] g 4o engine complete......ovvvveeeeeeeeiiiiiieee, Moteur CPIt. ......eeeeeeiiiiiiieeeeeeee e, 150658 .... 1
..... Seite 19 s PAGE 1D e, PAGE T s
1....Getriebe kpl. ..coooovviiiii gearingcomplete.......uvvveeeeveeiiiiiiinien, Engrenage cplt. .....oeeveeeeviiiiiiiiei e, 141055 .... 2
..... Seite 13 . PAGE 13 e, PAGE 13 s
1.... Zwischenflansch..............coo o flange ... FIaSQUE .....eueeiiiiiiiiieeeeeeeeeeee e, 149779 .... 3
4 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M10 VZ.................... Lockingnut .......coooiiiiiieeeee e Ecroudeblocage ......cccccvvveeieeiiiiiec 90028 .... 4
6 .... Zylinderschraube DIN 912 M8X3010.9 ................... cylinder screw ...........ooooeevecciiniiiiieeeeee, Vis téte cylindrique ............oooo i, 98360 .... 5
2 .... Stiftschraube DIN 835 M10x25 8.8 A2E ................... SUA SCrEW ..., GoUjoNfilete ........evvviiiiiiiiiieeeee e, 95538 .... 6
2 .... Gewindestift DIN913-M10x35 ........coeeveeeeeieiiennnn. threaded pin .......ovvveveeeeiiiiiiiiee, Goupillefiletée .....ccccccviriiiiiiiiee e, 194269 .... 7

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01 1 1



12

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

DELKO




Bestell-Nr.:

Anzahl:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
..... Getriebe kpl. .....ccceevveeiiiieiiecrcccccccc e g€AriNg complete ... Engrenage cplt. e 141055 L —
1. Getriebegehause kpl. ......ccooeevciiieiiiiiiiiiieeeeeeeeee, gear housing complete ...........cceeeeeeeen. Carter des engrenages cplt. ......coeeeeeeeiiiniinnnnn. 150651 ...... 1
..... Seite 15 e, PAGE 1D . PAGE TS
1. Getriebedeckel kpl. ........coooiiciiieeeeeeeeee gearing cover complete ....................... Couvercle d'engrenage cplt. ......covvvveeeeeeeeeenennnnnn. 138388 ...... 2
..... 7= (Y U oY T |- Yt I AP = - o |- 20t I AP
2. Rundlager (D=100) DN234/6.4 ........cccccccccvveeeeeeenn.. bearing ... AMOIISSEUN .oovvveviiiieiiee e 191856 ...... 3
4 ... Zylinderschraube M8X45DIN 912-8.8 A2E ............ cylinder screw ...........ocooeeevccciiiiiiiieeeee, Vis téte cylindrique ...........ooooeiiciicee 94149 ...... 4
2. Gewindestift DIN 551 -M8X8 .........cccvvvvvvvveeeeeeenennn. threaded pin .......ovvveveeveiiiiiieieeee, Goupille filetée .....cccccviiiiiiiiiiie e, 90017 ...... 5
8.... Zylinderschraube DIN 912 M8X20 8.8 A2E ............. cylinder screw ...........ooooeeveccciiiiiiiiieeeeee, Vis téte cylindrique ... 91160 ...... 6
DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01 13



14

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

..... Getriebegehduse kpl..............ccccccecceeeeeeeeeeeeee.. gear housing complete ......................... Couvercle d'engrenage cplt. ..........cccceeueeee.. 150651 ... —
1. Getriebegehause ... gearNoUSING ........cvvvriieiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeen, Carterdes engrenages .........eeeveeeeeeeveeeeeeeeeeneenn, 149480 ...... 1
1. Rillenkugellager DIN 625-6007-LLU-C3 (35x62x14) . grooved ballbearing .............ccccccccnnvininnn, Roulementrainuré abilles .................ccceeeennnnns 99779 ...... 2
1. Sicherungsring DIN 472 - 62X2 ........ccccvvvveeeeeeeeeennnn. (o3[ o1 1] o T ORI CirCliPS oo 92919 ...... 3
1. Kupplungsglocke ..........uveeeeeiiiiiiieieeeeeee e, clutchbell ..o, Cloche d'embrayage ........ccccccvevveeieeieeeeeeiiieeee, 108210 ...... 4
1. Sicherungsring DIN471-35x1,5 .....vvvvvvvvveeeeeennnn. Lockingwasher .........cccccccvvviriieeieeieneeeenn. Rondelle de blocage ..........cccceeeeeeiiiiiiiiicccc, 90555 ...... 5

DELKO

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

15






Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.. Getriebedeckel kpl. .......ccccoviimmmmrrrrrrrre e, gearing cover complete........................ Couvercle d'engrenage cplt. ...........ccceecccnnneee 138388 .... —
1.... Getriebedeckel ............cccooeiiiiiiiiiic QEANNG COVET .....vvvviiiirieieeeieeeeeeeaaaaaaaaaaaeeens Couvercled'engrenage ........ceeeeeeeeveeieeeieeeeeeeneeennn, 138380 .... 1
1. BUCKSE o SIBEVE ... FOUITUIE ..o 101328 .... 2
1....Nasenbolzen ..........c.ccccoeiiiiiiiiii SNUGDOIt .....vviiiiiiiiiieieee e, Boulon-agrafe ...........eeeevveeiiiiiiiiiieeee, 101398 .... 3
T SHUEZING e L5107 o] oJo] 5 1410 To R RESRUTR Anneau d'appPui........cceeeeeeeiieiieiieccc e 112632 .... 4
T SHUEZING e L5107 o] oJo] 5 1410 To R RESRUTR Anneau d'appPui........cceeeeeeeiieiieiieccc e 121167 .... 5
T  EXZENLEN o ECCENTET .....vviiiiiiiiieieee e e EXCENtrQUE ....vvvvveiiieeeeeeeeeeeeeee e, 101315 .... 6
1....Halteplatte .....ovvvviiiiei mechanismoplate............ccccceviiiiiiinennnnn, Plating ........uveeiiiiiiiieeieeeeeer e, 138403 ... 7
T . KUrbelKPL. o crank complete .............ooe oo Manivelle Cplt. ....ovveeeieeiiiiiiieiee, 138407 .... 8

.. Zylinderstift 10m6x60 DIN7979 ........cccovvvvveveeeeenennn, Pin oo Goupille ... 197339 .... 9

.. Nadellager mit Innenring ..........cccccevveeiieeeeeneneen, needle bearing with inner raceway ............ Roulement a aiguilles avec bague intérieure .......... 99777 .. 10
1.... Sicherungsring DIN 471 -24X1,2 ......cccocvvvvvvveeeeennnnn. (o3 1o 1] o T O CirCliPS oo 192300 ... 11
1 .... Scheibenfeder 3X 3,7 DIN688S ..........cccevvvvvvevreeennn. AISC SPriNG oo, Rondelle élastique ..........ccooevveeeeeeiii e, 99846 .. 12
2 .... Zylinderschraube DIN 912 M6x16 8.8-A2E .............. cylinder screw ...........ooooeeeecciiiiiiiiieeeee, Vis téte cylindrique .............ooo oo 91034 .. 13
1.... Runddichtring NB78 12x2DN 74 .........cccvvvvvvveeeeeen. round sealing ring .......ccccccvvvviviveeeeeeeeeeeenn. Jointtorique ..o, 91256 .. 14
1 .... Sicherungsring DIN 471-45x1,75 ......cccoovvvvvvevveennnnn. (o3[ o1 1] o T O CirCliPS coee oo 93242 .. 15
1 .... Sechskantmutter M10 DIN 934-8 A2E ..................... hexagonnut ..........ccccceciiiiiiieieeeeeee, ECroU BPaNS ......vvvieeieiieeeeeeee e 94905 .. 16
1 .... Rillenkugellager DIN 625-6303 ...........cccccvvveveveereeeennn. grooved ballbearing ...........ccccoooeeiiiiiinnn. Roulementrainuré abilles ...................cc oo, 96397 .. 17
1.... Runddichtring NB78 14x2DWN 74 ........ccccvvvveveen.n. round sealing ring .......ccccccevvvvvvvieieeeeeeeeeenn. Jointtorique ..o, 97360 .. 18
1 .... Druckfeder 15,0x 60,0x 1,6 DWN725 ...................... PreSSUre SPring .......ccceeeeevrrrrrrrerereeeeeeeeeens Ressort de pression .........eeeeveeveeiieieeeee e, 99725 .. 19
1 .... Rillenkugellager DIN 625-6207-LLU ...........cccevveen.... grooved ballbearing ...........ccccooeeeiiiiiinnn. Roulementrainuré abilles ...................cc oo, 99775 .. 20
4 ... Sprengring SB 72 DN 337 ... SPHNG FING «evvvvivriiiiiieieeeee e e e e e e e e e Anneauderetenue ...........cccoooe e 99776 .. 21
I o =Y 1Y 1 o] USRI connecting rod complete ...........cccccennnnnns Bielle CPIL. ...eeeeeeiiiiieieeeeeee e, 138389 .. 22

.. Nadellager ohne Innenring NK45/20DWN 12 .......... needle bearing without inner raceway ....... Roulement a aiguilles sans bague intérieure........... 99778 .. 23
1 .... Runddichtring NB78 240x3 DWN 74 .........ccovvvvvern.... round sealing ring ..........cccoeeeenvriviinnnnnnnne. Jointtorique ... 190820 .. 24
1 ... Schaltgriff .....cooeviieie e gearshift .........cccovviiiiiiii, Manette de commande.............cccooeeeeiiiieeciccnnnnns 138408 .. 25

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

17



DELKO

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

18



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

o Motor Kpl. ..o engine complete .......ccccccmmeeemeennnnnennnns Moteur Cplt. ... 150658 .... —
1.... Motor YanmarL48..............cooiiiiiiceeeee engine YanmarlL48 ..................coe e, Moteur YanmarL48 ............ccccooeiiiiiiiiiiiicc, 290502 .... 1
1 .... Fliehkraftkupplung DWN 246/47 ..........cevvvvvveereenannn. centrifugal clutch ...................o oo, Embrayage centrifuge ............ccccoeeiiiiiiiiici, 198875 .... 2

1 .. Belagbugel mit Zugfedern ............cccccccvvviviveeieeeennnn. shifting plate with tension spring .............. Etrier de revétement avecressorts ............cccc...... 290127 .... 3
1.... Scheibe RO DIN 440 (MITTEL) 3+-0,3A2E .............. WaShET ...ttt RONAENIE ......evvieiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeee e, 193613 .... 3
1 .... Sicherungsschraube W158.12 M8X2510.9 ............. Locking SCrew ........coooeeeeeinneiiiiiiiiieeeeeee Visdeblocage ....ccccceeveeeieeiii 93413 ... 4
1.... Schutzabdeckung .............coooiiiieeeee coversheet ..o, TOle de COUVEITUNE ..........uvvviiiiiiiiiieeieeeeeeeee e e, 150971 .... 5
2 HUISE e SIBEVE ... DOUIllE ... 143599 .... 6
1.... Scheibe DIN 125-1 A-St-6,4 .....cooevviiiiieiiaiiiiieeen, WaSher ... RoNElIE .....ooeeiiiiiiiee e 90063 .... 7
1 .... Sechskantschraube M 6X 35 DIN933-8.8 A2E ......... hexagon sCrew ..........cccccvvvviiviivieeeeeeeeenn. VIS BPANS ...evvviiiiiiiiiieeeiei e et e e e e e e 91879 .... 8
4 .... Sicherungsschraube M8X35 ...........ccccvvvvevveeeienennnnn. Locking SCrew ........coooeeeeeinneiiiiiiiiieeeeeee Visdeblocage .....ccccceeeeeeiiiiiiiceeee 198725 .... 9
4 .... Sicherungsmutter W193 10.9 M8VZ .........cccco........ Lockingnut .......ccooiiiiieeeee e Ecroutd'blocade..........ccoevvviiiiiiiiii, 96187 .. 10
1.... Motorteile ... Parts of engine .......cccccmemmrrrrrrrerinneennnnn, Pieces d' moteur.........cccceeeeeiie e
1 ... LUftfilter kpl. ..oooooeee e, air filter complete......uuvvveeeveeeniin, filtre @ air CPIt. wovveeeeeeeeeeeee e, -

..... Seite 21 e, PAGE 2T . PAGE 2T s
I O] o =31 =1 dipStiCK-0il ......vvviiiiiiiiiiiiieieee e, Jaugeahuile...............oo oo, 291007 .... —
1.... Reversierstarterkpl. ..........ccooooeciiieeeeee, recoil starter...........coccecceiiiiiiiieeeeee, démarreuraucable ...........cccccviiiiiiiiiiie e, 195363 .... —

1. Starterseil ..o Starterrope .....oovvvveveeieeiee, Cordage pour mise enmarche...........cccccceeeeeenn. 195366 .... —

1 .. Griff fUr Starterseil ..........cccoooeiii, Handle for starterrope ..........ccccvveeveeeeennnn. Manche pourcordage .........ccceeeeeeeeeiiieiieececccs 195365 .... —

1.. FederfirStarterseil ............cooooeviiiiiiiiiieeeeeeeee, SPIING ittt e e e e e e e e e e e e e RESSOI ...ttt 199375 .... —

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01 19



20

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Luftfilter Kpl. ...cceeeeeeereiierrereecccren e e air filter complete..........ccccoerrrrrrrrrcnnnnee. filtre @ air cplt. ...
bis Maschinennummer ............ccccccciiiiiiiiinnn. up to Serial number ... a No. de série
BTG o 1 TP RURR BT e 199835 .... —
ab Maschinennummer ..., from Serial number ...........cccoo a partir de No. de série
BT B4 e BT e 195361 -
.. Luftfilter kpl. ( Einsatz OVAL ) ...........ccccevveevenrnn. air filter complete (insertoval) ............ filtre a air cplt. ( Cartouche ovale) ................. 199835 .... —
1.... Luftfiltergehd@use ................cco oo airfilter housing .........uvveveeevveiiiiiiii, Carterfiltre @ air.........ccccovvveviieieeeiiiiiieeceeeee e, 199992 .... 1
1 .... Luftfiltereinsatz (OVAL) ......ccoooeciiiiieeeeeeeeeee airfilterinsert (oval) ......cooovveveeenn, Cartouche defiltre a air (ovale) ......cccvvvveeeeeeeeennn. 199838 .... 2
1 .... Luftfilterdeckel ...........ooeviiiiiii e coverforairfilter ... Couverclefiltre aair ........ccooecvveeieeiiiiieee e 199993 .... 3
1 ... 8cheibe WASKET ..ot Rondelle .......ooooviiiiiiiiiii e, 199994 .... 4
1.... FligelmutterM8 .........cooiiiii e, WING NUL o Ecrouapapillon ........cccoeiiiiiiiiiie e, 290292 .... 5
.. Luftfilter kpl. (Einsatz RUND) ........cccceiiiiinnennnnnn air filter complete (insertround) ......... filtre a air cplt. ( Cartouche rond ) .........cccu..... 195361 .... —
1.... Luftfiltergeh@use ... airfilter housing ..., Carterfiltre @ air.......ccoeevveiiii 199980 .. 10
1 .... Luftfiltereinsatz (RUND) ..........ccooiiieeeeeeee airfilter insert (round) ........cccccoeiviiiiiienenn. Cartouche defiltre a air (rond) .........cccccveeeeniinnen. 195362 .. 20
1.... Luftfilterdeckel ... coverforairfilter ..., Couverclefiltre @ air ..., 195360 .. 30
T....ScCheibe ..o WAShEN ..o RoNdElle ........ueeeiieee e 199989 .. 40
1....Federscheibe .......ccccooeiiiiiiiiiiiicceeee, Springwasher ... Rondelle élastique ..., 290386 .. 50
1.... Fligelmutter M6 ..o WING NUL o Ecroua papillon ..o 199988 .. 60

DELKO

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

21



DELKO

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

!i

22



Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

o Lenker Kpl. .o Handle bar complete .......ccccccrvrrrrrnnnnnn. Mancheron de guidage cplt............cccccceunnnnenee 150659 .... —
1....Lenkerblgel ........coooeeeiiiiiiiiieeeee e handlebar............ccooocieeee, Mancheronde guidage ...........ccceeeeeeeiiiiiecccccns 152090 .... 1
1.... Drehzahlhebel ..................oo i, speed control lever .........cvvvveviiiieeiennnn, Levier derégulationdesgaz ...............oceeeeccnnnnns 290535 .... 2

2 .. Zylinderschraube DIN 84-M5x12-4.8-A2E ................ cylinder screw ...........ooooeevecccniiiiiiiieeeeee, Vis téte cylindrique ...........ooooeiieeceee 190260 .... 3

2 .. Scheibe DIN 125-5,3-ST-A2E ......cccccceeviiiiiieeeeeis WaSher ... RONEIIE .....cooeeeiiiiiiee e 94806 .... 4

2 .. Sechskantmutter M 5 DIN 934-8A2E ..................... Hexagonnut ...........coooveeciniiiniieeeeeeee ECroU BPaNS ......vvviiiiiiiieeeeeeece e 90735 .... 5
1....Drehzahlzug...........cccccooiiiiiiieeeee e speed CONtrOl ......vvvveeeeeiiiiiieeeeeeeeeeee e, Cable de régulationdes gaz ......ccccccvevveeeeeeeeeennn. 290343 .... 6
1 .... Rohrschelle mit Gummiprofil .............cccccvvviiveieennn.n. pipe clip with rubber profil ............cccc......... Collier profilé en caoutchouc...........cccceeeeeeeeeeenn. 193120 ... 7
1 .... Rohrschelle m. Gummiprofil RSGU1 -7/20 ............. tube Clip .ooeeeeee e Collier pOUrtVYar........ccccvvviveeieiiieeireeeeeeeeeaeeaeeeeeen 191790 .... 8
1.... Drehzahlhebel .................coooiiiee, speed control lever .........ccccvvvevieieeeeninnnn, Levier derégulationdesgaz ...............cceeeecnnnnnns 290311 .... 9

1 .. KUGEIKNOPS .. KNOD ..o POIGNEE .......veiiiiiiiiiiieeeee e, 148050 .... —
1....Drehzahlzug...........cccccooiiiiiiieeeee e speed CONtrol ......vvveeeeeeieiiiieeceeeeeee e, Cable de régulationdes gaz .......ccccccvevveeeeeeeeeenn. 290315 .. 10
2 .... Sechskantschraube DIN 933 - M6x16 - 8.8 A2E ...... hexagon SCrew ..........cccccvveviiiiiiieeeeeeeeenn. Y C] o2 o 1 U 91054 ... 11
2 ....Scheibe DIN125-1A-St-6,4 .....coociviieeeiiiiieeeees WaSsher ... RoNdEllE ......cooeeiiiiiiieee e 90063 .. 12
2 .... Sicherungsmutter W19310.9 M6 VZ ...................... Lockingnut .......ooooiiiiieeeeee e Ecroutd'blocade..........ccoevvvviiiiiiiii s 90305 .. 13
1 ... Kraftstofftank ..., fueltank ........cccoeviii Réservoiracarburant............ccccoovviiieeieniniiiieenn. 197329 .. 14

1 .. Tankverschlu mit Dichtung ..........cccccvvveeeeeeveeneennnn.. fueltank cover ........cccooviriiiiiiiiiieiccceeeee, bouchon de réservoir .........ccccceeeeeiiiiiieicccccis 96867 .... —
3 .... Sechskantschraube M8x25 DIN 933-8.8 A2E .......... hexagon SCrew ..........cccccvveviiiiiiieeeeeeeeenn. Y C] o2 o 1 U 90233 .. 15
2 .... Scheibe 8,4 DIN9021-A2 ......coiiiiiiiieeeiiiieieee e WASKET ..o Rondelle .......ccooviiiiiiiiiii e 290325 .. 16
2 .... Sicherungsmutter W19310.9 M8 VZ ...................... Lockingnut .......ooooiiiiieeeee e Ecroutd'blocade..........ccoevvvviiiiiiiii s 96187 .. 17
1.... Einweghahn ...........ccccooiiiiii e fueltap ..o Robinetde carburant .......................oo i, 191416 .. 18
1 .... Kraftstoffschlauch 65 Lg. .........ccccccvviniiiiiiiiiiieeeeee, fuelhose 65 mmilong .......cccceveveveevieenenenn.. Tuyau d’essence,65delong......ccccceevvveeeeeeenennnn. 142892 .. 19
1.... Purolatorfilter...........cccccoo i purolator fuelfilter ............cccccvvvvvviveeerennnnn. Filtre Purolator ...........cevvveiviiiiiiiieece, 195496 .. 20
1.... Kraftstoffschlauch ..............cccooce, fuelhose ..o Tuyau d'€SSENCE ......cccceneiiriiiiiriieereee e e e e e e e e e 199826 .. 21
4 .... Sicherungsschraube W158.12 M8X2510.9 ............. Locking SCrew ........coooeeeeneneiiiiiiiiieeeeeee Visdeblocage ....ccccoeeveeeieeiii 93413 .. 22
1 .... Elastomer-Feder 3232 DWN234/10 ........ccvvvvvvveeennnn. elastomer spring .......cceeeevveevieiiiiieeeeeeen, Ressorten élastomeére ...........ccccooeoeiiiiiiiiiccnnns 197318 .. 23
1.... Scheibe DIN 125-ST 8,4 A2E ........ccvvveeeeiiiiiiieeees WASKET ..o RoNElIE ......coeeeiiiiiiee e 94990 .. 24

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

23



24

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:

.. Satz Verbindungsteile kpl........ccccccrrrrrrerrerrennnnnn. set connecting parts complete ............. Jeu de piéces de connexion cplt. ................... 108248 .... —
1.... Kolbenbolzen .............cccooiiiiiiieeee e Fo[Ulo o T=To] o o1 o IR Axe de pPiston .....eeeeveiviiiiii 101303 .... 1
2 .... Sicherungsring DIN 471 -16X1 ..cvvvvvvvivviiiiieeeeeeeeee, (o] 1 o1 1] o TSSO CirCliPS oo 96386 .... 2
8 .... Zylinderschraube DIN 912-M10X35-8.8-A2E ............ cylinder screw ..o, Vis téte cylindrique ............oooo i 90658 .... 3

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01 25



26

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

DELKO




Anzahl: Bestell-Nr.:

Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Zusatzeinrichtungen..........cccoommmeceeeccccinnnnneeneneeees Additional equipment ... Equipement Additionnel
auf besondere Bestellung: ..........ccccoeeiiiinnecees optional: ........ccovmreeemcccinr s sur commande spéciale:
1 .... Stampfplatte kpl. 240 mm breit..........ccccciiennn. crushing plate comp. 240 mm wide .......... Sabot de pilonnage, largeur totale 240 mm........... 142835

.. Stampfplatte 240 mm breit .........cccoool crushing plate 240 mmwide ..................... Sabot de pilonnage largeur 240 mm .................... 141099

.. FuBplatte 240 mmbreit.........ccccooooiiiiii footplate, 240 mmwide ...........cccevveennnnn.n. Semelle, largeur 240 mm .......cccccieiiiiiiiiiinnnn. 141098
2 .... Sechskantschraube z. Demontage der Fedem ............. hexagon head cap screw for removing springs Vis hexagonale pour démontage des ressorts.............. 98749
1....Schutzhaube ... protective CoVer ..o Capotde protection ..., 40851
1.... Abziehvorrichtung Kpl. ..o take-off device comp. ..., Dispositif complet d’enlévement .......................... 152088

.. (Fliehkraftkupplung) ...........ceueemmmmmiiiiiiiieieaeeeeeeee (centrifugal clutch) ... (Embrayage centrifuge)

.. Transporteinrichtung ...........cccccoeiiiiiiimeeceeeeennennns Transport unit ......ccceeeevrreeieeeenneceeeeencennn, Dispositif de transport...........cccceeeeeeevccccccicccnnnes 151454 .... —
T....Radhalter ......cccccooeiiii axle-Clamp ..o bride @axe ........coooe i, 151446 .... 1
1 ... Radachse ......ccocoiiiiiiiiii e wheel-axle ........cccooiiiiiiii e, AXE A TOUBS ..vvveiieeeiiiiiiiee et 151452 .... 2
2 ....Vollgummirad ........cooocii e SOlAd tyre ...oooeeieeee e Roue de caoutchoucplein ..............oooeee e, 96456 .... 3
4 .... Scheibe DIN 125-1A-25 ... WASKET ..o RONENIE ....cooveiiiiiiiiee e 90504 .... 4
2 ... Zackenring ZA 25 ... serrated NG ......vvveeeeeeeeieeiieeeeeeee e Anneau denté .........cccceveeeeeeei s 98975 .... 5

DELKO EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01 27



DELKO

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01

28



Anzahl: Bestell-Nr.:
Quantity: Benennung: Description: Désignation: Order-no: Pos.:
Quantité: Référence:
Dokumente: .........ccociiiiiiiiniinnnnnneeeenenee Documents: .......cccceveiiiii . Documents: ... s -
Betriebsanleitung .........ccccoieiiiii operating instructions ..........ccccccceeeeiii e, Instructions d'utilisation
1 DeutsCh ..o, GEIMNAN ... e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaaean Allemand ..........oooeeiiiiiiii 150921 ......
1 ENglisCh ..., english ... ANGIAIS ..o 150922 ......
1 FranzosisCh ........ooovviiiiiiiii e, fIENCN .o FranCais ......cooooiiiiiiiiee e
1 Italienisch ..., ItAlIAN oo ANEN ...
1 SPaNISCh ..., SPANISN oo 1S o= o T S OOPS
1 Portugiesisch.........cccooovviiiiiiicie, POMUGUESE ....c.eeeeeeeiieee e e e et e e e e e e e e eeaeennnas POrUQAIS ...
1 HollandisCh ......coooviiiiiiii e, AUECKH i HOHANAEIS ...cooeoiiieiee e
1 DANISCh ... danish ... =] oo SR 150928 ......
1 Schwedisch ......cccooeiiii SWEAISN ..o SUOIS ... 151277 ......
1 Ersatzteilliste.......ccccoccvevviiviiiiiiiiiiieeeeeeeee, spare parts list ..., Liste des pieces de rechange ...........cccccccuurnnnnnns 150916 .... —
deutsch, englisch, franzdsisch .............. German, English, French..................cccocinis allemand, anglais, francais ...........ccccccveveiiiiiiieiieeeeeeeeeee,
1 Bedienungsanleitung fir Motor 1) ............. operating instructions for engine 1) ...........ccccue. Mode d'emploi du moteur 1) ..o,
1 Ersatzteilliste flir Motor 1) .......coovvvvveeennn.n. list of spare parts for engine 1).........cccccceecnnnnnnns Liste des pieces de recharge pour le moteur 1) ...........c........
1) Auf Anfrage 1) on request 1) Sur demande

DELKO

EL-150916-DEF AX7D - 3185 - 2005-01 29





